

HERBALLINE HEPAVITOL™ WĄTROBA 60 KAPS

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

IŁOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSUŁEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSUŁEK ROŚLINNYCH

HEPAVITOL™ WĄTROBA

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW, WITAMIN ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSUŁCE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. PONADTO POMAGA OCZYŚCIĆ WĄTROBĘ I PODTRZYMUJE JEJ PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE. KARCZOCH ZWYCZAJNY WSPOMAGA TRAWIENIE ORAZ FUNKCJE WYDZIELNICZE JELIT. WSPIERA PRAWIDŁOWE DZIAŁANIE WĄTROBY, PRZEWODU POKARMOWEGO, A TAKŻE MOŻE PRZYCZYNIĆ SIĘ DO OBNIŻENIA POZIOMU LIPIDÓW WE KRWI. OSTROPEST WSPIERA ZDROWIE WĄTROBY ORAZ WSPOMAGA TRAWIENIE I OCZYSZCZANIE ORGANIZMU. CHOLINA POMAGA W PRAWIDŁOWYM

FUNKCJONOWANIU WĄTROBY I PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU TŁUSZCZÓW.

EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA ZWYCZAJNEGO, EKSTRAKT Z NASION OSTROPESTU PLAMISTEGO, CHOLINA (DWUWINIAN CHOLINY), OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLO-CELULOZA, L-ASPARAGINIAN L-ORNITYNY, BIOPERINE® - EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY. BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z liści karczocha zwyczajnego (<i>Cynara scolymus</i>)	200,00 mg
Ekstrakt 4:1 z nasion ostropestu plamistego (<i>Silybum marianum</i>)	200,00 mg
L-asparaginian l-ornityny	140,00 mg
Cholina	82,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (<i>Piper nigrum</i>)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIĄCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.